et religiosa loca sedis apostolice munimine fouere. Ideoque, dilecti

in Domino filii, uestris per strennum et illnstrem uirnm Gaufridum

de Glyntona [porrectis] rationabilibus postulationibus inclinati,

religionis propositum, quod professi estis, apostolice auctoritatis

robore confirmamus. Bona vero et possessiones, qne ab eodem

Gaufrido et ab aliis fidelibus loco uestro iuste et legitime collate

sunt et que imposterum largitione regum, donatione principum

aut aliis iustis modis canonice poteritis adipisci, firma uobis et

illibata permaneant. In quibus bee propriis duximus nominibus

annotanda: totam plenam terrain ipsius Chineldeworde, excepto

situ et loco castelli et excepta quadam parte terre, quam ad

parcum suum faciendum Gaufridus retinuit, partem nemoris ipsius

castri Cbineldeworde, quam uobis ad necessaria uestra concessit

et memorie testimonio consignauit, ecclesiam de Utona manerio

cum omnibus ei pertinentibus, excepta quadam parte terre, quam
Gaufridus in parco suo retinuit, et excepto nemore, quod eidem

ecclesie pertinebat, pro cuius concambio dedit supradictam partem

suorum nemorum, salua episcopali reuerentia, dimidium manerium

Lililltone, manerium de Salfort ex concessione Henrici regis et

Rogerii comitis de Warwic, a quibus Gaufridus illud tenebat,

partem de Solfort, sicut earn Gaufridus a monachis de Cuesam

tenebat, manerium de Udelicota [ex] concessione Nicolai de Stad-

fort, de quo illud tenebat, pratum, quod Nicolaus in Tlhenesbon

manerio suo Gaufrido dederat, et aliud pratum ibidem, quod ei

uendiderat, ecclesiam de Brarlis manerio cum omnibus ad earn per-

tinentibus et ecclesiam de Walesboma cum suis omnibus perti-

nentiis [ex] concessione episcopi Wigorniensis, in cuius parochia

sunt, salua episcopali iustitia, ex dono Siwardi, item ecclesias

de Sintenefeld et de Clauerdona cum pertinentiis earum ex con-

cessione episcopiWigomiensis, in cuius paroebia sunt, salua episcopali

iustitia, ex dono Siwardi de Ardena unam hidam terre. Has

omnes prefatas ecclesias et terras quietas ab expeditione atque

ab omni alio
.
militari uel seculari seruitio, exceptis geldis com-

munibus, que a ceteris ecclesiis per Angliam redduntur, quemad-

modum concesse sunt, ita liberas uobis uestrisque successoribus

manere censemus. Decernimus ergo, ut nulli omnino hominum

liceat locum uestrum et congregationem temere perturbare aut eius

possessiones auferre uel ablatas retinere, minuere uel temerariis

uexationibus fatigare, sed omnia integra con [seruentur . . . .]"’.